[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А

Пятый  созыв

____________________________________________________________

ШЕСТЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

  17.12.2015 г. № 173-Р

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городском округе Заречный

             В соответствии с ч. 3 ст. 16 Федерального закона от 02.03.20107г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании ст. 45 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городском округе Заречный, утвержденное решением Думы от 25.04.2013г. № 52-Р (в редакции от 05.02.2015г.), следующие изменения:

1.1. в подпункте 8 пункта 27 главы 5 слова «для военнообязанных» заменить словами «для граждан, пребывающих в запасе»;

1.2. в подпункте 9 пункта 27 главы 5 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»;

1.3. в пункте 29 главы 5 слова «настоящим Федеральным законом» заменить словами «настоящим Положением».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского округа Заречный в сети «Интернет» и направить в орган, осуществляющий  ведение Свердловского областного регистра муниципальных нормативных правовых актов.

Глава городского округа

     В.Н. Ланских